МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ШЕНКУРСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА»

ПРИКАЗ
от "___" ____________ 2016 г.                                                                                        № ___

О порядке уборки горючих отходов и пыли, хранения промасленной спецодежды в учреждении.
В соответствии требований Правил противопожарного режима в Российской Федерации (утв. Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 г.), в целях соблюдения норм и правил пожарной безопасности, обеспечения противопожарных мероприятий в учреждении,  а также выполнения контроля за выполнением требований пожарной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Уборку рабочих мест, пыли и горючих отходов производить ежедневно.

2. Ответственным за  уборку горючих отходов и пыли из помещений назначить рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда  Исупова Василия Александровича.

3. По окончанию рабочего дня горючие отходы и мусор выносить в контейнер для мусора.
4. Не допускать утилизации горючих отходов и мусора путем сожжения.

5. Контроль оставляю за собой.

Директор
            Т. В. Золотикова
ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
	с Приказом
	О порядке уборки горючих отходов и пыли, хранения промасленной спецодежды в учреждении

	Приказ изучил и обязуюсь выполнять:

	Ф.И.О.
	Должность
	Дата
	Подпись